

Eurekos ApS

Frydenlundsvej 30 H
2950 Vedbæk

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

2. regnskabsår

CVR. nr. 38 55 12 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15. juli 2019

Kenny Munck
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	8
---	---

Balance pr. 31.12.2018	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eurekos ApS Frydenlundsvej 30 H 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 55 12 80 Stiftet: 5. april 2017 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Kenny Munck
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østervold 16 8900 Randers

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, handle og udvikle IT software samt tilknyttet konsulentydelse til understøttelse af digital læring samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.698.545, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.476.689 og en egenkapital på kr. -4.656.064.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning af udskudtskatteaktiv sker på forventning om fremtidige positive resultater.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2018

Selskabet har i regnskabsåret afholdt store udviklingsomkostninger over driften, ligesom der er etableret selvstændig afdeling i USA som har kostet på likviditeten.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget kontant kapitalforhøjelse med kr. 3.750.000 ligesom der er opnået lånebevilling på kr. 1.500.000 fra vækstfonden.

På baggrund heraf forventer ledelsen at det finansielle beredskab er sikret for det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau, men øge indtjeningen og derved ved egen drift reetablere egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	111.321	-8.699
3 Personalemkostninger	-5.516.966	0
4 Afskrivninger	-295.622	0
Driftsresultat	-5.701.267	-8.699
Finansielle omkostninger	-314.199	0
Ordinært resultat før skat	-6.015.466	-8.699
5 Skat af årets resultat	1.316.921	1.180
ÅRETS RESULTAT	-4.698.545	-7.519
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-4.698.545	-7.519
DISPONERET I ALT	-4.698.545	-7.519

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6 Udviklingsprojekter	569.444	854.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	569.444	854.167
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.085	0
Materielle anlægsaktiver i alt	64.085	0
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.450	0
Deposita	74.933	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.383	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	715.912	854.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.176.141	0
Andre tilgodehavender	207.408	0
Periodeafgrænsningsposter	208.053	60.000
Selskabsskat	0	202.297
Udskudt skatteaktiv	1.115.804	0
Tilgodehavender i alt	2.707.406	262.297
Likvide beholdninger	53.371	46.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.760.777	308.297
AKTIVER I ALT	3.476.689	1.162.464

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	444.166	666.250
Overført resultat	-5.150.230	-673.769
9 EGENKAPITAL I ALT	-4.656.064	42.481
Hensættelser til udskudt skat	0	201.117
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	201.117
Kreditinstitutter	5.365.635	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.365.635	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	570.000	0
Kreditinstitutter	72	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.278	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.582	704.187
Anden gæld	861.224	243
Periodeafgrænsningsposter	434.962	214.436
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.767.118	918.866
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	8.132.753	918.866
PASSIVER I ALT	3.476.689	1.162.464

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen ved egen drift, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Selskabet har efter regnskabsåret foretaget en kapitaludvidelse med nominel 12.500 til kurs 30.000, hvorved egenkapitalen er tilført kr. 3.750.000.		
Selskabet har via vækstfonden fået udvidet kreditrammen med kr. 1.500.000 på baggrund af godkendte budgetter for det kommende år.		
Ledelsen forventer på baggrund heraf, at have den fornødne likviditet til sikring af kommende års driftsaktivitet.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Indregning af udskudt skatteaktiv er foretaget med udgangspunkt i forventet fremtidige positive resultater jf. budgetter og egne forventninger.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.809.429	0
Pensioner	467.759	0
Andre omkostninger til social sikring	44.299	0
Andre personaleomkostninger	195.479	0
Personaleomkostninger i alt	5.516.966	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,4	1,0
4 Afskrivninger		
Udvikling	284.722	0
Driftsmateriel	10.900	0
Afskrivninger i alt	295.622	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-202.297
Årets ændring i udskudt skat	-1.316.921	201.117
Skat af årets resultat i alt	-1.316.921	-1.180
6 Udviklingsprojekter		
Kostpris pr. 01.01.2018	854.167	0
Tilgang 2018	0	854.167
Kostpris pr. 31.12.2018	854.167	854.167
Afskrivninger i 2018	284.723	0
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	284.723	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	569.444	854.167
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang 2018	74.985	0
Kostpris pr. 31.12.2018	74.985	0
Afskrivninger i 2018	10.900	0
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	10.900	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	64.085	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang 2018	7.450	0
Kostpris pr. 31.12.2018	7.450	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	7.450	0
	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Creblz International B.V. Holland (kapital euro 1.000)	7.434	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab 2017</i>	261.952	267.795
9 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
Saldo primo		666.250
Årets resultat		-222.084
Saldo ultimo		444.166
Overført resultat		
Saldo primo		-673.769
Årets resultat		-4.476.461
Saldo ultimo		-5.150.230
Egenkapital ultimo		-4.656.064

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	355.844	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	5.579.791	0
Heraf kortfristet del	-570.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.365.635	0

11 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 3.000.000 med pant i materielle anlægsaktiver og debitorer.

12 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leasing af biler med årlige ydelser på kr. 171.816. Den samlede forpligtelse pr. 31.12.18 udgør kr. 909.461.

Selskabet har indgået aftaler om leje og leasing af inventar og driftsmidler med årlige ydelser på kr. 57.312. Den samlede forpligtelse pr. 31.12.18 udgør 227.224.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Opsigelsesvarsel udgør 3 mdr. svarende til en forpligtelse på kr. 63.182 excl. forbrug.
